魚津市告示第23号

魚津市公有地を活用した小水力発電設備設置に係る民間提案募集事業公募

型プロポーザル審査委員会設置要綱を次のように定める。

令和７年２月12日

魚津市長　　村椿　晃

魚津市公有地を活用した小水力発電設備設置に係る民間提案募

集事業公募型プロポーザル審査委員会設置要綱

（設置）

第１条　魚津市が保有・管理する公有地を活用し、民間企業等による小水力

発電設備の設置について、その施設に最もふさわしい提案者を選定するた

め、魚津市公有地を活用した小水力発電設備設置に係る民間提案募集事業

公募型プロポーザル審査委員会（以下「委員会」という。）を設置する。

（所掌事務）

第２条　委員会は、次に掲げる事項を調査審議し、市長に報告する。

（１）　提案者及び提案者の作る提案書その他提案者から提出された書類

の審査に関すること。

（２）　提案の評価及び最優秀提案者の選定に関すること。

（３）　前２号に掲げるもののほか、最優秀者の選定のため、市長が必要

と認めること。

（構成）

第３条　委員会は、委員５人以内をもって組織する。

２　委員は、次に掲げる者のうちから市長が委嘱する。

（１）　学識経験者

（２）　地域関係者

（３）　行政関係者

（任期）

第４条　委員の任期は、市長が委嘱した日から委員会が最優秀提案者を選定

した日までとする。

（委員長）

第５条　委員会に委員長を置き、委員のうちから互選する。

２　委員長は、委員会を代表し、会務を総理する。

３　委員長は、委員会が最優秀提案者を選定したときは、関係書類とともに

市長に報告するものとする。

（会議）

第６条　委員会の会議は、委員長が招集し、その議長となる。

２　委員会は、委員の過半数の出席がなければ会議を開くことができない。

（事務局）

第７条　委員会の事務局は、民生部生活環境課に置く。

（その他）

第８条　この要綱に定めるもののほか審査委員会の運営に関し必要な事項は、

委員長が別に定める。

附　則

（施行期日）

１　この告示は、公表の日から施行する。

（この告示の失効）

２　この告示は、令和７年３月31日限り、その効力を失う。